
PLNÁ MOC 
Obchodní společnost Shyam s.r.o. se sídlem 602 00 Brno, Příkop 843/4, IČ: 06444385, zapsaná v 

Obchodním rejstříku v odd. a vl. C 102138, zastoupená jednatelem Anaya Tryambakrao Aggarwal, 

nar. xxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zplnomocňuje tímto pana Ashok Kumar 

Aggarwal, nar. xxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, k jednám jménem společnosti Shyam 

s.r.o. v plném rozsahu v jakém je oprávněn jednatel a jejímu zastupování ve všech věcech a ve všech 

řízeních, jež tato společnost vede a v budoucnu bude vést, a to jak na území České republiky i mimo její 

území, včetně všech řízeních před orgány státní správy a místní samosprávy, jakož i ve všech věcech 

obchodních a podnikatelských. 

Zmocněnec je oprávněn k Činění všech úkonů při obchodním vedení společnosti, včetně provádění 

finančních operací jménem společnosti a dispozice účty vedenými na její firmu, dále k jednám jejím 

jménem, jakož i k zavazování se jménem společnosti, zejména uzavírám obchodních smluv, včetně 

smluv o zřízení běžného účtu, smluv o nájmu a pronájmu a všech dalších smluv v obchodním styku, dále 

je zmocněn k činění všech právních jednání ve výše uvedených řízeních vedených jménem společnosti, 

zejména ve správních řízeních, včetně řízeních před celními orgány, orgány finanční správy, 

živnostenského úřadu a dalšími orgány státní správy a místní samosprávy, a to v plném rozsahu a 

neomezeně. 

Zmocněnec je dále oprávněn k zastupování před Finančním úřadem v České republice a to ve všech 

věcech a ve všech řízeních bez omezení vč. zajištění registrace k DPH a k dalším daním a převzetí 

osvědčení o registraci k DPH a k dalším registrovaným daním. 

Zmocněnec je oprávněn činit za společnost i veškeré výše uvedené právní jednání v písemné formě, a za 

společnost podepisovat tak, že k firmě společnosti připojí svůj vlastnoruční podpis a uvede, že jedná v 

plné moci. 

Shyam s.r.o. 

Anaya Tryambakrao Aggarwal 

jednatel 

Ashok Kumar Aggarwal 



 


